
Int service stingator tip P6,G5,G2

I.D.: 44370088

Data publicarii	01.11.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 896,00 RON - 896,00 RON

Descriere: Int service stingator tip P6 -15 buc x 33ron =495 ron Int service stingator tip G5-1 buc x 37ron =37 ron Int service stingator tip G2-2buc x 32ron = 64 ron Pulbere 50kg x 5,9 = 295 ron Robinet P6 5 bucx 19 ron =95 ron Total 896 ron
